Ersatzteilliste
Spare Parts List
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POS. NR. ABB. MATERIAL-NR. ANZ.
PART NUMBER QTY.

POS. NO. FIG.

GMK8901

GMK8902

GMK8903

720117138800

720116059000
720116059100
720116059200
720116059300

Es gelten die Vorschriften und Sicherheitshinweise &
gemal dem Service Manual "Sicherheit", Mat.-Num-

mer 720108000001, sowie zuséatzlich die eventuell ab- ( | )
weichenden, landesspezifischen Vorschriften! g

GRUNDIG

NUR FUR INTERNEN GEBRAUCH

FOR INTERNAL USE ONLY

GDR 5530 HDD

BESTELL-NR. / ORDER NO.: GMK8901, GMK8902, GMK8903

BEZEICHNUNG

GDR 5530 HDD
KEIN E-TEIL

GDR 5530 HDD
KEIN E-TEIL

GDR 5530 HDD
KEIN E-TEIL

FERNBEDIENUNG

BEDIENUNGSANLEITUNG D, NL
BEDIENUNGSANLEITUNG |, E
BEDIENUNGSANLEITUNG F
BEDIENUNGSANLEITUNG GB

DESCRIPTION

GDR 5530 HDD
NO SPARE PART

GDR 5530 HDD
NO SPARE PART

GDR 5530 HDD
NO SPARE PART

REMOTE CONTROL

INSTRUCTION MANUAL D,NL
INSTRUCTION MANUAL |,E
INSTRUCTION MANUAL F
INSTRUCTION MANUAL GB

The regulations and safety instructions shall be valid
as provided by the "Safety" Service Manual, part
number 720108000001, as well as the respective
national deviations.

ANDERUNGEN VORBEHALTEN / SUBJECT TO ALTERATION

GRUNDIG Service



